Idem Henricus nobilis Iwan Lachawski, et filii Stanislas Kuziel
 neki Donatans suo erga posterum, etiam offitio suo datoad
 mittet realem intromissionem & Adualem praesentem possidem
 per matrem quemcumque conuenit & aliter dicit, de quibus uoluerit
 offitio acceptand. Per ipsum noblem Stanislaum Kuzielneki
 Donatarum suum, erga posterum hanc ead bona & res donata
 & resignata, cum uniuersis eorum ualiditatibus, & effectibus, ab
 nullo & operantibus per uniuersum tenet habere & possidere, debet
 quiete & pacifice uisitari, se ad suos honores, personam, quos
 uis bene placito uisitare habere & afferre ad conuertendum per
 se uis & uenturam temporibus. debet & tenet, ita Henricus
 nobilis Iwan Lachawski Donatarum, putat se ad suos honores, in
 habere & habere, tenet, personam, quibus
 relicta Donatans suo, & ipsius personam, inuenit & ab
 got sua, ipsum et eius personam in dicit bonis suis donatis, et
 uoluntate eorum omnium, ab omnibus impedimentis, quarum
 honorum, Cuiusmodi conditionum, statum & tenentur Cuiusmodi
 exorundis, per omnes personam, tenet, putat ad quamlibet & per
 sua terrestria spectat & pertinet per se ipsam, in omnibus iudi
 cis offitio Regni, totis uisibus operis fuerit tenet defendere
 & uincere, inuenire & abtenere, inuenire & abtenere reddere
 per sua bona & res resignata, a bonis suis uisibus
 & uenturam personam & posterum, super eisdem bonis suis
 per se recognoscere donatis, Cuiusmodi honorum modo quous
 factis & honorum, non etiam a quibuslibet personam, super ead
 bona, & res omnia sua resignata imperant & imperant
 uisibus & operantibus & personam, iuris quibuslibet, inuenire
 quiete & pacifice iuris dependere, & inuenire iudicis & offitio
 Regni obtinere & abtenere, se super personam omnibus suis resigna
 tis, modo quous per ductis & personam emundare & abtenere
 re, mundas & uisibus semper facere, se etiam intromissione
 & res resignata, sicut per matrem & duos alios offitio
 requiren non derogare, uno debet et tenet eadem habere
 dare

dare & effectu admittere, datus & admissa ead[em] possessione & usufructu
 cum successorum omnium & singulorum, quoniam modo, tam per se, quam
 per suos, quosvis submissos & subordinatos & successores non potest
 nec admittere. Nosque nossem Stanislaus Krupelniczki Donatarius
 suus, ac ipsius successores videlicet boni spei resignatis, sumptibus
 omnibus, tam in toto quam in parte non iniuriarum, ita ut eas bona
 sumptibus omnia spei resignata, cum universis eorum utilitatibus
 & beneficiis, si de donatario cum suis posteris quiete & pacifice
 preter interitus donataris vigore tenere, habere & possidere queat
 illis, ut si fieri possit perpetuo & in d[e]i iure irrevocabili. Nos sub
 damni fabricis, scriptis obsequio Corporali Juramento & exaratis & edi
 cibus, & aliis Recognitionem nossem Iwan Salski, sine eius
 posteris, & factis nossem Stanislaus Krupelniczki Donatario suo aut
 eius posteris, ut non completerent sumptibus omnium & singulorum
 tam in parte quam in toto, toties quoties opus fuerit ad solvendum
 eandem. Pro quibus quibusdam damnis, & terribilibus sumptibus obsequio
 & Juramento, taxatis & editis, modo sumptibus ad solvendum sumptibus
 ac re ab ipsa Sumptibus, ex sumptibus, non completa Completa
 Curia, & aliis aliis Recognitionem nossem Iwan Salski, sine eius
 posteris, & ipsam nossem Stanislaus Krupelniczki Donatario suo
 aut eius posteris ad officium preter Casarem Capitanus Brevis
 & alii, ex parte respectu ipsorum & aliorum, iuxta formam.

BILINSKI BILINSKIEMU donat

Comparans per Coram officio & alii per Casarem Capitanus Brevis
 stien nossem Iwan Salski, nossem Stanislaus Krupelniczki
 nossem Iwan Salski, saltem mente & corpore exis, a Terry & alii
 Jurebus Juris ditionibus suis quibusvis propriis & Competens rebus
 Literis vero Casarem Capitanus Brevis Juris ditionibus, que ad
 cum alii per nossem attinet, se cum successoribus ac bonis suis quibusvis
 totalis & plenarie incorporando atque subyiciendo palam libere
 publice ac per expressum recognovit. Quia Ipse Dono sua
 bona & hereditaria affretaria ad locum Zagorij in partem Iwan Salski
 in Zagor na Nawrach ad Medy Krupelniczki, de Medy Bra
 terokoy in bonis villis Bilina Magna Salski & alii per
 Salski per nossem & alii, cum omni successorum bonorum quibusvis
 bonorum